ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРЕМЕНКУЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«30» октября 2020 г.                                                                              № 82

О внесении изменений и дополнений
в Устав  Кременкульского
сельского поселения

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Губернатора Челябинской области от 10.03.2020 № 77 "О согласовании образования вновь образуемого населенного пункта на территории Кременкульского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области и присвоении ему наименования "Пригородный", Распоряжением Правительства РФ от 17.08.2020 N 2115-Р " О присвоении наименования поселку,  образованному на территории Сосновского района Челябинской области",  Собрание депутатов Кременкульского  сельского поселения
РЕШАЕТ:

1.Внести в Устав Кременкульского  сельского поселения следующие изменения и дополнения:
1)  Пункт 2 Статьи  2 «Границы и состав территории муниципального образования»  дополнить и изложить в следующей редакции:
      «2) В состав территории Кременкульского сельского поселения входят населенные пункты: с. Кременкуль, п. Садовый, п. Северный, п. Вавиловец, д. Малиновка, с. Большие Харлуши, п. Западный, д. Осиновка, д. Мамаева, д. Альмеева, д. Малышево, д. Костыли, п. Терема, п.Пригородный».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сосновская Нива».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с действующим законодательством.

Глава сельского поселения                                                              ________________А.В. Глинкин

Председатель
Совета депутатов
сельского поселения                                                                       _____________А.Б. Кожевников
 м.п.